3. Re. 12. d. 16

3. Re. 22. f. 28.

3. Re. 17. d. 1.

3. Re. 17. d. 22

3. Re. 19. c. 16.

9 post te. ¶ Qui receptus es in turbine ignis
 10 in curru equorum igneorum. ¶ Qui inscri- *4. Re. 2. b. 11.*
 ptus es in "iudicijs" temporum lenire ira- *"iudicij."*
 cundiam Domini, conciliare cor patris ad
 11 filium, & restituere tribus Iacob. ¶ Beati
 sunt qui te viderunt, in amicitia tua deco-
 12 rati sunt, ¶ nam nos vita viuimus tantum,
 post mortem autem non erit tale nomen
 13 nostrum. ¶ Elias qui in turbine tectus est,
 & in Elisæo completus est spiritus eius: in *4. Re. 2. b. 9.*
 diebus suis non pertimuit principem, &
 14 potentia nemo vicit illum. ¶ Nec supera- *4. Re. 2. d. 28*
 uit illum verbū aliquod, & mortuum pro-
 15 phetauit corpus eius. ¶ In vita sua fecit
 C monstra, & in morte mirabilia operatus
 16 est. ¶ In omnibus istis non poenituit popu-
 lus, & non recesserunt à peccatis suis vs-
 quedum eiekti sunt de terra sua, & dispersi
 17 sunt in omnem terram, ¶ & relicta est gēs
 per pauca, & princeps in domo David.
 18 ¶ Quidam ipsorum fecerunt quod place-
 ret Deo: alii autem multa commiserunt
 19 peccata. ¶ Ezechias muniuit ciuitatē suam, *4. re. 20. d. 30*
 & induxit in medium ipsius aquam, & fo-
 dit ferro rupem, & ædificauit ad aquam
 20 puteum. ¶ In diebus ipsius ascendit Sen- *4. Re. 18. d. 130*
 D nacherib, & misit Rabsacen, & sustulit ma-
 num suam contra illos, & extulit ma-
 num suam in Sion, & superbus factus est
 21 potentia sua. ¶ Tunc mota sunt corda &
 manus ipsorum: & doluerunt quasi par-
 22 turientes mulieres. ¶ Et inuocauerunt Do-
 minum misericordem, & expandentes ma-
 nus suas, extulerunt ad cælum: & sanctus

Dominus Deus audiuit citò vocem ipso-
 rum. ¶ Non est commemoratus peccato- 23
 rum illorum, neque dedit illos inimicis
 suis, sed purgauit eos in manu Isaiaë san-
 cti Prophetæ. ¶ Deiecit castra Assyrio- 24
 rum, & contriuit illos angelus Domini.
 ¶ Nam fecit Ezechias quod placuit Deo, 25
 & fortiter iuit in via Dauid patris sui, quã
 mandauit illi Isaïas Propheta magnus, &
 fidelis in conspectu Dei. ¶ In diebus ipsius 26
 retrò rediit sol, & addidit regi vitam. ¶ Spi- 27
 ritu magno vidit vltima, & consolatus est
 lugentes in Sion, vsque in sempiternum.
 ¶ Ostendit futura, & abscondita antequã 28
 euenirent.

CAP. XLIX.

Memoria Iosiaë in compositione odo A
 ris facta opus pigmentarii. ¶ In om- 2
 ni ore quasi mel indulcabitur eius memo-
 ria, & vt musica in cõuiuio vini. ¶ Ipse est 3
 directus diuinitus in pœnitentia gentis, &
 tulit abominationes impietatis. ¶ Et gu- 4
 bernauit ad Dominũ cor ipsius, & in die-
 bus peccatorum cor roborauit pietatem.
 ¶ Præter Dauid, & Ezechiam, & Iosiam, 5
 omnes peccatum commiserunt: ¶ nam reli 6
 querunt legem Altissimi reges Iuda, & cõ B
 temperunt timorem Dei. ¶ Dederunt e- 7
 nim regnum suum aliis, & gloriam suam
 alienigenæ genti. ¶ Incenderunt electam 8
 sanctitatis ciuitatem, & desertas fecerunt
 vias ipsius in manu Ieremiæ. ¶ Nam ma- 9
 lè tractauerunt illum, qui à ventre matris
 consecratus est propheta, euertere & e-
 uertere,

ruere, & perdere, & iterū edificare, & reno-
 10 uare. ¶ Ezechiel qui vidit conspectū glo- *Ex. 1. 1. 4. 4.*
 riæ, quam ostēdit illi in curru Cherubim.
 11 ¶ Nam commemoratus est inimicorum
 in imbre, benefacere illis qui ostenderunt
 12 rectas vias. ¶ Et duodecim prophetarum
 ossa pullulent de loco suo, nam corrobo-
 rauerunt Iacob, & redemerunt se in fide
 13 virtutis. ¶ Quomodo amplificemus ¶ Zoro *Agg. 2. d. 24.*
 babel: nam & ipse quasi signum in dextera *1. Esd. 3. 4. 2.*
 14 manu Israël: ¶ Et Iesum filium Iosedec *3. Esd. 5. 4. 5.*
 qui in diebus suis ædificauerunt domum,
 & exaltauerunt templum sanctum Domi
 15 no paratum in gloriam sempiternā. ¶ Et *Neb. 2. d. 17.*
 Nehemias in memoria multi temporis, *7. d. 1.*
 16 qui erexit nobis muros euersos, & stare fe- *Su. 44. c. 16.*
 cit portas & seras, qui erexit domos no-
 17 stras. ¶ Nemo natus est in terra qualis *Ge. 41. c. 40.*
 Henoeh, nam & ipse receptus est à terra. *42. 1. 3. 45. 60.*
 18 ¶ Et Ioseph qui natus est homo, princeps *5. 50. d. 20.*
 fratrum: firmamentum gentis, rector fra-
 19 trum, stabilimētum populi, ¶ & ossa ipsius
 visitata sunt, & post mortem prophetaue-
 runt. ¶ Seth & Sem apud homines glo- *Ge. 4. d. 25.*
 20 riam adepti sunt, & super omnem ani- *5. d. 32.*
 mam in origine Adam.

CAP. L.

A SImon Onie filius sacerdos magnus, qui *1. ma. 12. d. 6.*
 1 in vita sua suffulsi domū, & in diebus *2. ma. 3. c. 4.*
 2 suis corroborauit templū. ¶ Templi etiam
 altitudo ab ipso fundata est, duplex ædifi-
 3 catio & excelsi parietes templi. ¶ In diebus
 ipsius emanauerūt putei aquarum, & qua-
 si mare adimpleti sunt supra modum.

¶ Qui curauit gentem suam, & liberauit 4
 eam à perditione. ¶ Qui præualuit ampli- 5
 ficare ciuitatem, qui adeptus est gloriã in
 conuersatione gētis : & ingressum domus
 & atrii amplificauit. ¶ Quasi stella matu- 6
 rina in medio nebulæ: & quasi luna plena
 in diebus suis lucet. ¶ Et quasi sol refulgens 7
 sic ille effulsit in templo Dei. ¶ Quasi ar- 8
 cus refulgens inter nebulas gloriæ, & qua-
 si flos rosarum in diebus vernis, & quasi
 lilia quæ sunt in transitu aquæ, & quasi
 thus redolens in diebus æstatis. ¶ Quasi 9
 ignis effulgens, & thus ardens in igne.
 ¶ Quasi vas auri solidum ornatum omni 10
 lapide pretioso. ¶ Quasi oliua pullulans, & 11
 cypressus in altitudinem se extollens, in ac- B
 cipiendo ipsum stolam gloriæ, & vestiri
 eum consummatione virtutis. ¶ In ascensu 12
 altaris sancti, gloriã dedit sanctitatis ani-
 ctum. ¶ In accipiendo autem partes de ma- 13
 nu sacerdotum, & ipse stans iuxta aram.
 ¶ Circa illum corona fratrum: & quasi plan- 14
 tatio cedri in monte Libano, sic circa illū
 steterūt quasi rami palmæ, & oēs filii Aa-
 ron in gloria sua. ¶ Oblatio autē Domini 15
 in manibus ipsorum, coram omni synago-
 ga Israël, & consummationem fungens in
 ara, amplificare oblationem excelsi regis,
 ¶ porrexit manum suam in libatione, & li- 16
 bavit de sanguine vux. ¶ Effudit in funda- 17
 mento altaris odorem diuinum excelsi
 principi. ¶ Tunc exclamauerūt filii Aaron, 18
 in tubis productilibus sonuerunt, & audi- C
 tam fecerunt vocem magnam in memo-
 riam